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UCHWALA NR 153IXVII2020 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGLOWY 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zwolnieli w podatku od nieruchomosci w zwi~zku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 
ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art. 15 p ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 0 zmianie ustawy 0 szczegolnych rozwiqzaniach 
zwiqzanych z zapobieganielll, przeciwdzialaniem i zwalczanielll COVlD-19, innych chorob zakatnych oraz 
wywolanych nimi sytuaeji kryzysowyeh oraz niektoryeh innych ustaw (Oz. U. z 2020 L, poz. 374 z pMn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala 

§ 1. I. Na zasadaeh okreslonyeh w niniejszej uehwale zwalnia si~ z podatku od nieruehomosei za okres od 
I kwiemia 2020 L do 30 ezerwea 2020 r. grunty, budynki i budowle lub ieh ez~sei zwiqzane 
z prowadzeniem przez przedsi~bioreow dzialalnosei gospodarezej: 

I) polegajqeej na przygotowywaniu i podawaniu posilkow i napojow goselOm siedzqeym przy stolaeh lub 
goseiom dokonuj'leym wlasnego wyboru potraw z wyslawionego menu, spozywanych na miejscu (uj~lej 
w Polskiej Klasyfikacji Ozialalnosci w podklasie 56.1 O.A), z wylqczeniem realizacji lIslug polegajqeych na 
przygotowywaniu i podawaniu zywnosci na wynos lub jej przygotowywaniu i dostarczaniu oraz 
dzialalnosci reslauracyjnej lub barowej prowadzonej w srodkach transportu, wykonywanej przez oddzielne 
jednostki, 

2) tworezej zwiqzanej z wszeikillli zbiorowymi formami kultury i rozrywki (uj~tej w Po lskiej Klasyfikacji 
Ozialalnosci w dziale 90.0), 

3) zwiqzanej ze sportem, rozrywkowej i rekreaeyjnej (uj~tej w Polskiej Klasyfikaeji Ozialalnosci 
w dziale 93.0), w szczegolnosci polegajqcej na prowadzeniu miejse spotkan, klubow, w tym klubow 
tanecznych i klubow noenych oraz basenow, silowni, klubow fitness, 

4) zwiqzanej z projekcjq filmow lub nagran wideo w kinaeh, na otwartym powietrzu lub w pozostalych 
miejseaeh oraz dzialalnosci klubow filmowyeh (uj~tej w Polskiej Klasyfikaeji Ozialalnosei w podklasie 
59.14.z), 

5) zwiqzanej z konsumpcjq i podawaniem napojow (uj~tej w Polskiej Klasyfikaeji Ozialalnosei w podklasie 
56.30), 

6) zwiqzanej z fryzjerstwem i pozostalymi zabiegami kosmetyeznymi (uj~tej w Polskiej Klasyfikacji 
Ozialalnosci w podklasie 96.02.z), 

7) zwiqzanej z dzialalnoseiq salonow tatuaiu i piereingu (uj~tej w Polskiej Klasyfikaeji Ozialalnosei 
w podklasie 96.09.Z), 

8) uslugowej zwiqzanej z poprawq kondyeji fizycznej (uj~tej w Polskiej Klasyfikacji Ozialalnosei w podklasie 
96.04.Z), 

9) zwiqzanej z prowadzeniem uslug hotelarskieh w rozumieniu art. 3 USI. I pkt. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. 0 uslugaeh hotelarskich oraz uslugaeh pilotow wyeieezek i przewodnikow turystyeznych (Oz. U. 
z 2019 r., poz. 238). 

2. Zwolnienie dotyezy wyl'leznie gruntow, budynkow i budowli lub ieh ez~sei wykorzyslywanyeh 
wyl'leznie na prowadzenie dzialalnosei okreslonej w ust. I. 

§ 2. I. W przypadku osob fizyeznyeh zwolnienie, 0 ktorym mowa w § I polega na zwolnieniu 
z obowiqzku platnosei raly podatku od nieruehomosci, w ktorej tennin platnosei przypada 15 maja 2020 r. 

2. W przypadku podatnikow nieb~d'leyeh osobami fizyeznymi, zwolnienie 0 ktorym mowa w § I polega na 
zwolnieniu z obowiqzku platnosei rat podatku od nieruehomosei platnyeh w terminaeh 15 kwietnia 
2020 L, 15 maja 2020 r. i 15 czerwea 2020 L 
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§ 3. Warunkiem uzyskania zwo ln ienia od podatku od nieruchomosci jest zlozenie przez podatnika 
Formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu s i ~ 0 pomoc rekompensuj~c~ negatywne konsekwencje 
ekonomiczne z powodu COVID-l9, kt6ry stanowi zal~cznik nr 1 do niniejszej uchwaly. 

§ 4. Pomoe, 0 kt6rej mowa w § 1 uchwaly stanowi pomoe publiczn~ , 0 kt6rej mowa w pkt. 3.1 Komunikatu 
Komisji Europejskiej - Tymczasowe ramy srodk6w pomocy panstwa w cel u wsparcia gospodarki w kontekscie 
trwaj~cej epidem ii COVID- 19 (20201C lIOl). 

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si~ Burm istrzowi Gminy i Miasta Kozieglowy. 

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem ogloszenia w Dzienniku Urz~dowym Wojew6dztwa Sl~skiego. 
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